- 1 -

〔2019〕14 号

艺术设计学院办公室 2019 年 9 月 23 日

重庆交通大学艺术设计学院关于印发
《艺术设计学院改革与发展中长期规划
（2019-2025）》（征求意见稿）的通知

院属有关单位:

经学院 2019 年第十一次党政联席会研究同意，现将《艺术设

计学院改革与发展中长期规划（2019-2025）》（征求意见稿）印

发你们，请各系、室充分讨论，并于 9 月 30 日之前将本部门的书

面意见提交至学院党政办公室。

- 2 -

附件：

《艺术设计学院改革与发展中长期规划（2019-2025）》（征

求意见稿）

重庆交通大学艺术设计学院

2019 年 9 月 23 日

重庆交通大学艺术设计学院办公室 2019年9 月23日印发